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000 "EBPOMAKTPENA"

MHH 3662988370

Ten: 8-800-500-00-14

r. Mocksa, yn. OnekrpoaHas, a. 2 ctp. 12, nomew. 17/1
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

KomMmmepueckoe npeanoxeHue

Awmk neppopupoBaHHbIM 600x400x220, KoA:
32481, apt. 922.01.01.01

BrknaakbiBaembliii
LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLvpuHa (Mm)

BeicoTta (Mm)

Paswvep BHyTpeHHUM AnvHa
Pasmep BHYTpPeHHUI LWMpHnHa
Pasmvep BHyTpeHHUM BbiCOTa
BokoBbIe CTEHKM

Konuuectso B eBpodype 82 m3
MaTtepuan

Mop0o30CTOMKOCTb
LtpuxKoa

Ha

HassaHve

LiBet

O6bem, NuTp

Bec

Het

Ja

600

400

220

573

373

208

Ja

1320

nonnaTUnIeH Huskoro aAasnexnna (HDPE)
#3% -18°C & + 50°C

2000026324812

278476

Awwmk nepdopuposaHHbiin 600x400x220
cepbli

44

2

Llena ¢ HAC - 785.00 py6.
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