

## Коммерческое предложение

### Ящик перфорированный 600x400x220, код: 32481, арт. 922.01.01.01



Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Да
Длина (мм)	600
Ширина (мм)	400
Высота (мм)	220
Размер внутренний длина	573
Размер внутренний ширина	373
Размер внутренний высота	208
Боковые стенки	Да
Количество в еврофуре 82 м3	1320
Материал	полиэтилен низкого давления (HDPE)
Морозостойкость	*** -18°C ⇄ + 50°C
ШтрихКод	2000026324812
Ид	278476
Название	Ящик перфорированный 600x400x220
Цвет	серый
Объем, л	44
Вес	2

Цена с НДС - 785.00 руб.

---

[info@pack-euro.ru](mailto:info@pack-euro.ru)

С уважением, Европактрейд